
12月
日 曜 U-15 U-14 U-13 備考

新1年生体験練習会　　富一G　19:30～20:45

OFF 石川日帰り遠征　北陸大学 OFF
VS　FC北陸　13:00KO

OFF TR　東部小学校G OFF 新1年生入会説明会　県総合運動公園会議室5-A　13:30～14:30
9:00～10:30

OFF OFF OFF

OFF OFF 三重遠征

OFF OFF 三重遠征

OFF OFF OFF

富山神通ライオンズクラブクリスマス会　カナルパークホテル富山 12/20～2025年1/13までOFF、1/14から再開　
17:50集合18:00～20:00頃解散予定

OFF OFF OFF U-13県トレセン山梨遠征

OFF OFF OFF U-13県トレセン山梨遠征

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

1月
日 曜 U-15 U-14 U-13 備考

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF

OFF OFF OFF5 日

2 木

3 金

4 土

30 月

31 火

1 水

27 金

28 土

29 日

24 火

25 水

26 木

21 土

22 日

23 月

19 木 TR　富一G
19:00～21:00

20 金

17 火 TR　富一G
19:00～21:00

18 水

14 土

15 日

16 月

12 木 TR　富一G
19:00～21:00

13 金

10 火 TR　富一G
19:00～21:00

11 水

7 土

8 日

9 月

5 木 TR　富一G
19:00～21:00

6 金


